ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     №   909-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 18.04.2012 № 284-ПЗС
«О проведении VIII областного
конкурса молодежи образовательных
учреждений и научных организаций
на лучшую работу «Моя
законотворческая инициатива»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 18.04.2012 № 284-ПЗС

«О проведении VIII областного конкурса молодежи образовательных учреж-

дений и научных организаций на лучшую работу «Моя законотворческая

инициатива» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

49п-мпг